
Uchwała Nr XLI/291/2010 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym : 

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 32.833.008,43 zł  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym: 

Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.286.303,03 zł.  

§ 3. Skreśla się zapis § 8 oraz załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009

z dnia 21 grudnia 2009 r. ustalający plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na 2010 rok w związku z likwidacją  ww. funduszu na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2) ustawy

z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).  

§ 4. W  § 5 uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 dodaje się  pkt d) w brzmieniu:

dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej –

zgodnie z załącznikiem nr 9. Po dokonanych zmianach załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W § 10 pkt a) uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r.

skreśla się  dotychczasowy zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: „dokonywania innych zmian w planie wydatków

niż  określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień

wydatków między działami oraz z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 8.  

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia

2009 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmek w 2010 r.” w dziale 851 –

„Ochrona zdrowia” dodaje się rozdział 85153 – „Zwalczanie narkomanii” w kwocie 5.000,00 zł jako dotacje celowe

na zadania j.s.t. zlecane innym podmiotom.  

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany

wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

„ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY CHEŁMEK NA 2010 ROK NR 

XL/286/2009 Z DNIA 21 GRUDNIA  

Dochody z tytułu kar i opłat oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

w 2010 roku 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/291/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 21 stycznia 2010 r.

 

ID: DFZLI-FYCWJ-VUCZF-OBPYP-BBNQE. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XLI/291/2010 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym : 

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 32.833.008,43 zł  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym: 

Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.286.303,03 zł.  

§ 3. Skreśla się zapis § 8 oraz załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009

z dnia 21 grudnia 2009 r. ustalający plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na 2010 rok w związku z likwidacją  ww. funduszu na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2) ustawy

z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).  

§ 4. W  § 5 uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 dodaje się  pkt d) w brzmieniu:

dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej –

zgodnie z załącznikiem nr 9. Po dokonanych zmianach załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W § 10 pkt a) uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r.

skreśla się  dotychczasowy zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: „dokonywania innych zmian w planie wydatków

niż  określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień

wydatków między działami oraz z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 8.  

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia

2009 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmek w 2010 r.” w dziale 851 –

„Ochrona zdrowia” dodaje się rozdział 85153 – „Zwalczanie narkomanii” w kwocie 5.000,00 zł jako dotacje celowe

na zadania j.s.t. zlecane innym podmiotom.  

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany

wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

„ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY CHEŁMEK NA 2010 ROK NR 

XL/286/2009 Z DNIA 21 GRUDNIA  

Dochody z tytułu kar i opłat oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

w 2010 roku 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/291/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 21 stycznia 2010 r.

 

ID: DFZLI-FYCWJ-VUCZF-OBPYP-BBNQE. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr XLI/291/2010 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym : 

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 32.833.008,43 zł  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym: 

Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.286.303,03 zł.  

§ 3. Skreśla się zapis § 8 oraz załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009

z dnia 21 grudnia 2009 r. ustalający plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na 2010 rok w związku z likwidacją  ww. funduszu na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2) ustawy

z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).  

§ 4. W  § 5 uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 dodaje się  pkt d) w brzmieniu:

dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej –

zgodnie z załącznikiem nr 9. Po dokonanych zmianach załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W § 10 pkt a) uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r.

skreśla się  dotychczasowy zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: „dokonywania innych zmian w planie wydatków

niż  określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień

wydatków między działami oraz z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 8.  

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia

2009 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmek w 2010 r.” w dziale 851 –

„Ochrona zdrowia” dodaje się rozdział 85153 – „Zwalczanie narkomanii” w kwocie 5.000,00 zł jako dotacje celowe

na zadania j.s.t. zlecane innym podmiotom.  

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany

wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

„ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY CHEŁMEK NA 2010 ROK NR 

XL/286/2009 Z DNIA 21 GRUDNIA  

Dochody z tytułu kar i opłat oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

w 2010 roku 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/291/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 21 stycznia 2010 r.

 

ID: DFZLI-FYCWJ-VUCZF-OBPYP-BBNQE. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr XLI/291/2010 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym : 

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 32.833.008,43 zł  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 183.814,28 zł, w tym: 

Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.286.303,03 zł.  

§ 3. Skreśla się zapis § 8 oraz załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009

z dnia 21 grudnia 2009 r. ustalający plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na 2010 rok w związku z likwidacją  ww. funduszu na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2) ustawy

z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).  

§ 4. W  § 5 uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 dodaje się  pkt d) w brzmieniu:

dochody z tytułu opłat i kar oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej –

zgodnie z załącznikiem nr 9. Po dokonanych zmianach załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W § 10 pkt a) uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r.

skreśla się  dotychczasowy zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu: „dokonywania innych zmian w planie wydatków

niż  określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień

wydatków między działami oraz z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 8.  

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 z dnia 21 grudnia

2009 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmek w 2010 r.” w dziale 851 –

„Ochrona zdrowia” dodaje się rozdział 85153 – „Zwalczanie narkomanii” w kwocie 5.000,00 zł jako dotacje celowe

na zadania j.s.t. zlecane innym podmiotom.  

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany

wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

„ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY CHEŁMEK NA 2010 ROK NR 

XL/286/2009 Z DNIA 21 GRUDNIA  

Dochody z tytułu kar i opłat oraz wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej

w 2010 roku 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/291/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 21 stycznia 2010 r.

 

ID: DFZLI-FYCWJ-VUCZF-OBPYP-BBNQE. Podpisany. Strona 4 / 4


